

TEMOAYA, 3104
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONCEPTO	AL TRIMESTRE ANTERIOR	DEL TRIMESTRE	ACUMULADO
INGRESOS			
Ingresos de gestión	580,555.60	315,908.06	896,463.66
Impuestos	0.00	0.00	0.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00
Productos de tipo corriente	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	0.00	0.00	0.00
Ingresos por venta de bienes y servicios	580,555.60	315,908.06	896,463.66
Contribuciones no comprendidas en las fracciones de la ley de ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00
Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	6,194,924.75	2,967,382.51	9,162,307.26
Participaciones y aportaciones	0.00	0.00	0.00
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	6,194,924.75	2,967,382.51	9,162,307.26
Otros ingresos y beneficios	0.00	0.00	0.00
Ingresos financieros	0.00	0.00	0.00
Incremento por variación de inventarios	0.00	0.00	0.00
Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia.	0.00	0.00	0.00
Disminución del exceso de provisiones	0.00	0.00	0.00
Ingresos Extraordinarios	0.00	0.00	0.00
Otros ingresos y beneficios varios	0.00	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS	6,775,480.35	3,283,290.57	10,058,770.92

TEMOAYA, 3104

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONCEPTO	AL TRIMESTRE ANTERIOR	DEL TRIMESTRE	ACUMULADO
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			
Gastos de Funcionamiento	5,720,117.38	2,955,701.16	8,675,818.54
SERVICIOS PERSONALES	4,554,074.65	2,285,904.71	6,839,979.36
MATERIALES Y SUMINISTROS	724,673.71	178,768.07	903,441.78
SERVICIOS GENERALES	441,369.02	491,028.38	932,397.40
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	300,479.21	148,826.64	449,305.85
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO.	0.00	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	173,986.59	148,826.64	322,813.23
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00	0.00
DONATIVOS	126,492.62	0.00	126,492.62
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00	0.00
Participaciones y aportaciones	0.00	0.00	0.00
PARTICIPACIONES.	0.00	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00	0.00
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública	4,342.00	0.00	4,342.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00	0.00

TEMOAYA, 3104

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONCEPTO	AL TRIMESTRE ANTERIOR	DEL TRIMESTRE	ACUMULADO
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00	0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)	4,342.00	0.00	4,342.00
Otros gastos y Pérdidas extraordinarias	150,424.23	0.00	150,424.23
Depreciación Acumulada de Inmuebles	11,000.00	0.00	11,000.00
Depreciacion Acumulada de Infraestructura	0.00	0.00	0.00
Depreciación Acumulada de Bienes Muebles	139,424.23	0.00	139,424.23
Deterioro Acumulado de Activos Biológicos	0.00	0.00	0.00
Amortización acumulada de Activos Intangibles	0.00	0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00	0.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO	0.00	0.00	0.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS	0.00	0.00	0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO	0.00	0.00	0.00
Bienes Muebles e Intangibles	59,992.35	0.00	59,992.35
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	15,315.75	0.00	15,315.75
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	0.00	0.00	0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	44,676.60	0.00	44,676.60
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	0.00	0.00	0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	0.00	0.00	0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS.	0.00	0.00	0.00
ACTIVOS BIOLÓGICOS.	0.00	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES	0.00	0.00	0.00

TEMOAYA, 3104

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONCEPTO	AL TRIMESTRE ANTERIOR	DEL TRIMESTRE	ACUMULADO
ACTIVOS INTANGIBLES	0.00	0.00	0.00
Costo de Ventas	0.00	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	6,235,355.17	3,104,527.80	9,339,882.97
UTILIDAD (O PERDIDA) DEL EJERCICIO	540,125.18	178,762.77	718,887.95
LIC. ALJIMIRA ESPINOZA REYES LIC. ROSA ABIGAIL LLERENA ALVAREZ C.P. MIGUEL PICHARDO ALVA PRESIDENTA DIRECTOR (A) TESORERO (A)			
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR			